
UCHWAŁA NR XLI/283/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku 

z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami)  

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych na 2010 rok w następującej

wysokości: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony 

i poniżej 12 ton: 

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 

niż 12 ton: 

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 
tony i poniżej 12 ton: 

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyżej niż 12 ton: 

5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: - od 7 ton 
i poniżej 12 ton 1.352,00 zł 

6. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/196/08 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 25 

listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010.  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 682,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.210,00 zł

c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton 1.352,00 zł

Liczba 

osi

Liczba osi 

i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

nie mniej 

niż

mniej niż

Dwie 

osie

12 18 1.329,00 zł 1.656,00 zł

18 26 1.575,00 zł 1.812,00 zł

26 1.812,00 zł 2.176,00 zł

Trzy osie 12 18 1.072,00 zł 1.327,00 zł

18 26 1.633,00 zł 2.033,00 zł

26 1.940,00 zł 2.302,00 zł

Cztery 

osie 

iwięcej

12 18 1.095,00 zł 1.455,00 zł

18 26 1.273,00 zł 1.633,00 zł

26 29 2.020,00 zł 2.275,00 zł

29 2.050,00 zł 2.780,00 zł

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 872,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.122,00 zł

c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton 1.460,00 zł

Liczba 

osi

Liczba osi i dopuszczalna 

masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + 

przyczepa (w tonach)

Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż mniej niż

Dwie 

osie

12 18 1.400,00 zł 1.752,00 zł

18 31 1.670,00 zł 2.150,00 zł

31 38 2.050,00 zł 2.150,00 zł

38 2.100,00 zł 2.204,00 zł

Trzy 

osie 

i więcej

12 36 1.708,00 zł 2.022,00 zł

36 40 1.822,00 zł 2.150,00 zł

40 2.033,00 zł 2.775,00 zł

Liczba 

osi

Liczba osi dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Oś jezdna (osie jezdne 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż mniej niż

Jedna 

oś

12 18 1.149,00 zł 1.457,00 zł

18 38 1.269,00 zł 1.575,00 zł

38 1.457,00 zł 1.940,00 zł

Dwie 

osie

12 18 1.262,00 zł 1.515,00 zł

18 38 1.035,00 zł 1.517,00 zł

38 1.598,00 zł 2.008,00 zł

Trzy 

osie 

i więcej

12 18 1.269,00 zł 1.575,00 zł

18 38 1.112,00 zł 1.458,00 zł

38 1.644,00 zł 1.610,00 zł

a) mniejsza niż 30 miejsc 1.212,00 zł

b) równa lub wyższa niż 30 miejsc 1.912,00 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

ID: IEJQZ-YOVXJ-QLWLL-XNTCC-GGWGY. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLI/283/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku 

z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami)  

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych na 2010 rok w następującej

wysokości: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony 

i poniżej 12 ton: 

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 

niż 12 ton: 

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 
tony i poniżej 12 ton: 

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyżej niż 12 ton: 

5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: - od 7 ton 
i poniżej 12 ton 1.352,00 zł 

6. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/196/08 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 25 

listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010.  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 682,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.210,00 zł

c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton 1.352,00 zł

Liczba 

osi

Liczba osi 

i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

nie mniej 

niż

mniej niż

Dwie 

osie

12 18 1.329,00 zł 1.656,00 zł

18 26 1.575,00 zł 1.812,00 zł

26 1.812,00 zł 2.176,00 zł

Trzy osie 12 18 1.072,00 zł 1.327,00 zł

18 26 1.633,00 zł 2.033,00 zł

26 1.940,00 zł 2.302,00 zł

Cztery 

osie 

iwięcej

12 18 1.095,00 zł 1.455,00 zł

18 26 1.273,00 zł 1.633,00 zł

26 29 2.020,00 zł 2.275,00 zł

29 2.050,00 zł 2.780,00 zł

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 872,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.122,00 zł

c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton 1.460,00 zł

Liczba 

osi

Liczba osi i dopuszczalna 

masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + 

przyczepa (w tonach)

Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż mniej niż

Dwie 

osie

12 18 1.400,00 zł 1.752,00 zł

18 31 1.670,00 zł 2.150,00 zł

31 38 2.050,00 zł 2.150,00 zł

38 2.100,00 zł 2.204,00 zł

Trzy 

osie 

i więcej

12 36 1.708,00 zł 2.022,00 zł

36 40 1.822,00 zł 2.150,00 zł

40 2.033,00 zł 2.775,00 zł

Liczba 

osi

Liczba osi dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Oś jezdna (osie jezdne 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż mniej niż

Jedna 

oś

12 18 1.149,00 zł 1.457,00 zł

18 38 1.269,00 zł 1.575,00 zł

38 1.457,00 zł 1.940,00 zł

Dwie 

osie

12 18 1.262,00 zł 1.515,00 zł

18 38 1.035,00 zł 1.517,00 zł

38 1.598,00 zł 2.008,00 zł

Trzy 

osie 

i więcej

12 18 1.269,00 zł 1.575,00 zł

18 38 1.112,00 zł 1.458,00 zł

38 1.644,00 zł 1.610,00 zł

a) mniejsza niż 30 miejsc 1.212,00 zł

b) równa lub wyższa niż 30 miejsc 1.912,00 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

ID: IEJQZ-YOVXJ-QLWLL-XNTCC-GGWGY. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLI/283/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku 

z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami)  

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych na 2010 rok w następującej

wysokości: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony 

i poniżej 12 ton: 

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 

niż 12 ton: 

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 
tony i poniżej 12 ton: 

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyżej niż 12 ton: 

5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: - od 7 ton 
i poniżej 12 ton 1.352,00 zł 

6. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/196/08 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 25 

listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010.  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 682,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.210,00 zł

c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton 1.352,00 zł

Liczba 

osi

Liczba osi 

i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

nie mniej 

niż

mniej niż

Dwie 

osie

12 18 1.329,00 zł 1.656,00 zł

18 26 1.575,00 zł 1.812,00 zł

26 1.812,00 zł 2.176,00 zł

Trzy osie 12 18 1.072,00 zł 1.327,00 zł

18 26 1.633,00 zł 2.033,00 zł

26 1.940,00 zł 2.302,00 zł

Cztery 

osie 

iwięcej

12 18 1.095,00 zł 1.455,00 zł

18 26 1.273,00 zł 1.633,00 zł

26 29 2.020,00 zł 2.275,00 zł

29 2.050,00 zł 2.780,00 zł

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 872,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.122,00 zł

c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton 1.460,00 zł

Liczba 

osi

Liczba osi i dopuszczalna 

masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + 

przyczepa (w tonach)

Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż mniej niż

Dwie 

osie

12 18 1.400,00 zł 1.752,00 zł

18 31 1.670,00 zł 2.150,00 zł

31 38 2.050,00 zł 2.150,00 zł

38 2.100,00 zł 2.204,00 zł

Trzy 

osie 

i więcej

12 36 1.708,00 zł 2.022,00 zł

36 40 1.822,00 zł 2.150,00 zł

40 2.033,00 zł 2.775,00 zł

Liczba 

osi

Liczba osi dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Oś jezdna (osie jezdne 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi

jezdnych

nie mniej niż mniej niż

Jedna 

oś

12 18 1.149,00 zł 1.457,00 zł

18 38 1.269,00 zł 1.575,00 zł

38 1.457,00 zł 1.940,00 zł

Dwie 

osie

12 18 1.262,00 zł 1.515,00 zł

18 38 1.035,00 zł 1.517,00 zł

38 1.598,00 zł 2.008,00 zł

Trzy 

osie 

i więcej

12 18 1.269,00 zł 1.575,00 zł

18 38 1.112,00 zł 1.458,00 zł

38 1.644,00 zł 1.610,00 zł

a) mniejsza niż 30 miejsc 1.212,00 zł

b) równa lub wyższa niż 30 miejsc 1.912,00 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

ID: IEJQZ-YOVXJ-QLWLL-XNTCC-GGWGY. Podpisany. Strona 3 / 3


